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株式会社エー・アンド・アイ　〒102-0071　東京都千代田区富士見2-11-11   TEL.050-1790-0515　

FAXは03-5275-9814まで

商品コード 商品名 価格 数量 合計 備考

法人専用お見積依頼書

「モノとコト」でお手伝いします。幼児期に育む、自らどんどん伸びる力。

取り扱い商品のご確認、ご注文は ice-monoko.com

メールアドレス

ご希望の会員登録パスワード
※英字と数字をそれぞれ 1文字以上含め､合わせて8文字以上

TEL FAX

ご注文日

ご注文施設名 ご担当者氏名

年　　　　　　　　月　　　　　　　日

ご住所

お支払方法
※各種手数料は
　お客さま負担

入金後の商品発送ご希望の場合…□ 銀行振込　　　□ 郵便振替　
商品受領後の支払ご希望の場合…□ 代金引換 ※1　  □ 後払い ※2　

ご購入にはすべての欄の記載が必要です。
代理登録も承ります。

※１ 商品代金＋送料＋手数料（税込）が、30,000円を超える場合はご利用になれません。
　    ご請求額が9,670円未満の場合は330円、29,560円未満の場合は440円（いずれも税込）の代引手数料を加算いたします。
※２ 商品の到着を確認してから、「コンビニ」「郵便局」「銀行」「LINE Pay」で後払いできる安心・簡単な決済方法です。
　　 商品代金＋送料＋手数料（税込）が、50,000円を超える場合はご利用になれません。
　　 請求書は、商品とは別に郵送されますので、発行から14日以内にお支払いをお願いします。
　　 【後払い手数料】 330円（税込）  後払いのご注文には、株式会社ネットプロテクションズの後払いサービスが適用され、
　　 同社へ代金債権を譲渡します。当社および同社は、各社保有する個人情報をサービスの範囲内で相互に提供します。
　　 右の二次元コードから、NP後払い利用規約及び同社のプライバシーポリシーを確認の上、
　　 これらに同意して後払いサービスをご利用ください。ご利用限度額はお客様個人の累計残高で50,000円（税込）迄です。
　　 ご利用者が未成年の場合、法定代理人の利用同意を得てご利用ください。


